ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   17.07.2015 года                                                                                    № 7/22

О регистрации кандидатов в депутаты
       Рассмотрев документы, предоставленные в Территориальную избирательную комиссию Кемеровского муниципального района кандидатов  в депутаты Советов народных депутатов сельских поселений Кемеровского муниципального района, выдвинутых Политической партии ЛДПР в соответствии со статьей 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» № 54-ОЗ комиссия,
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать 17.07.2015 года
 Арсентьевский избирательный округ №1
	№ п/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения
	Время выдвиже- ния
	Основа- ние регистра- ции (для подписей - число)
	Дата и номер постанов. о рег. / отмене выдв.
	Дата и номер постанов. о выбыт. зарег. канд.
	Приз-нак избра-ния
	Дата предоставления документов на регистрацию

	1
	ТРУСОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения - 5 июня 1978 года, уровень образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - временно не работает, место жительства - Кемеровская область. Кемеровский район, пос.Металлплощадка
	член ЛДПР
	Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР
	18-31

Береговой избирательный округ №1
	№ п/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения
	Время выдвиже- ния
	Основа- ние регистра- ции (для подписей - число)
	Дата и номер постанов. о рег. / отмене выдв.
	Дата и номер постанов. о выбыт. зарег. канд.
	Приз-нак избра-ния
	Дата предоставления документов на регистрацию

	1
	СОБОЛЕВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения - 28 декабря 1974 года, уровень образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ОАО "Кемеровоспецстрой" СУМ-1, старший производитель работ, место жительства - Кемеровская область, г.Кемерово
	член ЛДПР
	Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР
	18-32

Березовский избирательный округ №1
	№ п/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения
	Время  выдвиже- ния
	Основа- ние регистра- ции (для подписей - число)
	Дата и номер постанов. о рег. / отмене выдв.
	Дата и номер постанов. о выбыт. зарег. канд.
	Приз-нак избра-ния
	Дата предоставления документов на регистрацию

	1
	КОРЯГИН СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения - 10 марта 1985 года, уровень образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ОАО УК "Северный Кузбасс", подземный горнорабочий очистного забоя, место жительства - Кемеровская область, г.Кемерово
	член ЛДПР
	Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР
	18-33

Березовский избирательный округ №2
	№ п/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения
	Время выдвиже- ния
	Основа- ние регистра- ции (для подписей - число)
	Дата и номер постанов. о рег. / отмене выдв.
	Дата и номер постанов. о выбыт. зарег. канд.
	Приз-нак избра-ния
	Дата предоставления документов на регистрацию

	1
	ГУСАКОВА МАРИЯ ОЛЕГОВНА, дата рождения - 17 января 1994 года, уровень образования - неполное высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - домохозяйка, место жительства - Кемеровская область. г.Кемерово
	член ЛДПР
	Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР
	18-34

Елыкаевский избирательный округ №1
	№ п/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения
	Время выдвиже- ния
	Основа- ние регистра- ции (для подписей - число)
	Дата и номер постанов. о рег. / отмене выдв.
	Дата и номер постанов. о выбыт. зарег. канд.
	Приз-нак избра-ния
	Дата предоставления документов на регистрацию

	1
	ВОРОБЬЕВА ИННА ГЕННАДЬЕВНА, дата рождения - 7 августа 1970 года, уровень образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МБОУ "СОШ№34", учитель младших классов, место жительства - Кемеровская область, пос.Промышленновский
	член ЛДПР
	Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР
	18-35

Звездный избирательный округ №1
	№ п/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения
	Дата выдвиже- ния
	Основа- ние регистра- ции (для подписей - число)
	Дата и номер постанов. о рег. / отмене выдв.
	Дата и номер постанов. о выбыт. зарег. канд.
	Приз-нак избра-ния
	Дата предоставления документов на регистрацию

	1
	МАЛИНА ЕЛЕНА ИВАНОВНА, дата рождения - 7 апреля 1955 года, уровень образования - среднее общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ОАО "Кокс", уборщик производственных помещений, место жительства - Кемеровская область, Кемеровский район, д.Мозжуха
	член ЛДПР
	Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР
	18-36

Суховский избирательный округ №1
	№ п/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения
	Время выдвиже- ния
	Основа- ние регистра- ции (для подписей - число)
	Дата и номер постанов. о рег. / отмене выдв.
	Дата и номер постанов. о выбыт. зарег. канд.
	Приз-нак избра-ния
	Дата предоставления документов на регистрацию

	1
	ЛЯХ СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ, дата рождения - 17 января 1963 года, уровень образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ОАО "Кемеровский механический завод", слесарь, место жительства - Кемеровская область, г. Кемерово
	член ЛДПР
	Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР
	18-37

Щегловский избирательный округ №1
	№ п/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения
	Время выдвиже- ния
	Основа- ние регистра- ции (для подписей - число)
	Дата и номер постанов. о рег. / отмене выдв.
	Дата и номер постанов. о выбыт. зарег. канд.
	Приз-нак избра-ния
	Дата предоставления документов на регистрацию

	1
	АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, дата рождения - 13 января 1978 года, уровень образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО 2Торговый Дом Сибирь" г.Новосибирск, заместитель директора по общим вопросам, место жительства - Кемеровская область, г.Кемерово
	член ЛДПР
	Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР
	18.40

Ягуновский избирательный округ №1
	№ п/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения
	Время выдвиже- ния
	Основа- ние регистра- ции (для подписей - число)
	Дата и номер постанов. о рег. / отмене выдв.
	Дата и номер постанов. о выбыт. зарег. канд.
	Приз-нак избра-ния
	Дата предоставления документов на регистрацию

	1
	ЕВДОКИМОВ СЕРГЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ, дата рождения - 2 июня 1976 года, уровень образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - СМУ ОАО "Союз-Телефонстрой", инженер, место жительства - Кемеровская область, г.Кемерово
	член ЛДПР
	Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР
	18-38

Ясногорский избирательный округ №1
	№ п/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения
	Время выдвиже- ния
	Основа- ние регистра- ции (для подписей - число)
	Дата и номер постанов. о рег. / отмене выдв.
	Дата и номер постанов. о выбыт. зарег. канд.
	Приз-нак избра-ния
	Дата предоставления документов на регистрацию

	1
	НОВИКОВ ДМИТРИЙ ВЛАСОВИЧ, дата рождения - 27 апреля 1974 года, уровень образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ИП "Новиков Д.В.", директор, место жительства - Кемеровская область, Кемеровский район, пос.Ясногорский
	член ЛДПР
	Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР
	18-39

2.Выдать кандидатам в депутаты Советов народных депутатов сельских поселений Кемеровского муниципального района удостоверение установленного образца.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Т.Н. Алексееву.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.А.Романова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                      Т.Н.Алексеева